chry

chrymas fundit, suam calamitatem deplorat,
multisque precibus se se virginī Matri com-
mendat, ac supplex his verbis clementissimā
implorat: Domina & sanctissima mater, quæ
Deum meum peperisti, amputata est dextera
mea ob sanctas & diuinās imagines. Tu, qua de
causa Leo sœuiat, non ignoras: proinde quan-
tocius succurre. Dextera enim altissimi, quæ
de te incarnata est, pèr tuas intercessiones
multas habet virtutes. Sanet, oro, & hanc me-
am dexteram tuis precibus: vt tuas & eius, qui
ex te incarnatus est, laudes, sicut dederis, nu-
meris rhythmicis & melodijs prescribat, & or-
thodoxi cultus sit cooperatrix, & Deipara. Hęc
orans Ioannes & lachrymans in somnum ver-
titur, videtque sanctam Dei genetricis imagi-
nem misericordibus & lētis oculis ad se re-
spicientem, & ita dicentem audit: Ecce sana
facta est manus tua, caue posthac ne segnior
fueris, sed calatum eam fac scribæ velociter
scribentis, quemadmodum nunc pollicitus
es. Vt autem restitutus euigilauit, & manum
curiosè contemplans, curatam vedit, tum ex-
ultare cœpit spiritu in Deo salutari suo, &
matre eius, quia fecit secum magnalia qui po-
tens est.

Psal. 44.

Quæ postrema Ioannis Patriarchæ Hiero-
solymitani est oratio, & ad veram certamque
narrationem de manu Damasceni detruncata,
& per virginem mirabiliter restituta perti-
net, quam & posteā iussus ille coram Sarace-
nis

nis & Ethnicis Damasci protulit, cunctisq[ue] spectandam exhibuit palam. Auget fidem miraculi ea lineola, quam manus Damasceno restituta seruauit, nimisq[ue] ad certius indicium praecedentis defectionis.

Simeon Metaphrastes ex Eutychiano Patriarcha Constantinopolitano qui se in Theophili. (de quo historia sequens) edibus natum, eiusq[ue] familiarem imo & ipsius historie oculatum fuisse testem perhibet. Agnoscit eandem historiam Petrus Damiani scriptor grauissimus sermo. i. de Natiuitate virginis. Attingunt et Centuriatores Magdeburgenses, referente Petro Canisio lib. 3 cap. 20. de B. virginie. Quomodo Theophilus Oeconomus abnegata fide se dæmoni obstrinxerit, & per B. virginis invocationem penitentiam, syngrapham a dæmonerecesseruerit.

C A P. III.

CVM Cesar Iustinianus rerum potius tur, Theophilus quidam in oppido Ciliciæ Adana Oeconomus, sive, ut ali vertunt, Archidiaconus Ecclesiæ fuit, multo quidem ille gratus, & Episcopali munere, quod tamen constanter detrectauit, dignus existimatus. Qui ab æmulis immerito accusatus & de officio Oeconomiz deiectus, in eam nimi impotentiam adeoque impietatem denuit, ut hortatori mago Iudæo morem geret.